

## کارنامه بانک مهر ایران در ۶ ماهه نخست ۱۴۰۰



### بانک مهر ایران قرض الحسنه

#### بانک تخصصی قرض الحسنه

ازدواج داشته بهطوری که در ۶ ماهه نخست سال جاری بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت کرده که نسبت به

مدت مشابه سال گذشته، ۲۲۹ درصد افزایش داشته است.

بانک مهر ایران که سابقه‌ای طولانی در

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، در حالی نیمه نخست سال ۱۴۰۰ به پایان رسیده که این بانک موفق شده در همه شاخص‌ها عملکرد موفقی داشته باشد و کارنامه روشنی از خود ارائه کند.

منابع این بانک در پایان شهریور ۱۴۰۰ به بیش از ۶۲۳ هزار میلیارد ریال رسیده و نسبت به پایان سال گذشته ۲۶ درصد رشد را تجربه کرده است. متناسب با افزایش منابع، تسهیلات پرداختی این بانک نیز رشد قابل توجهی داشته است. بانک مهر ایران در نیمه نخست سال ۱۴۰۰، بیش از یک میلیون و ۹۵ هزار فقره تسهیلات به مبلغی نزدیک به ۲۰۴ هزار میلیارد ریال را پرداخت کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۳ درصد رشد داشته است. نکته جالب توجه اینکه در عین افزایش تسهیلات پرداخت شده، نسبت مطالبات به مصارف این بانک همچنان زیر یک درصد قرار دارد و بهترین عملکرد در سطح شبکه بانکی به شمار می‌رود.

این بانک توجه ویژه‌ای نیز به پرداخت تسهیلات

### آغاز عملیات مطالعاتی و اکتشاف ۱۷ نقطه امید بخش معدنی در چادرملو

معدان، ثروت عظیمی است که در جای جای این کشور پنهان و نهفته است و سرمایه بزرگی برای توسعه کشور محسوب می‌گردد.

مدیر عامل چادرملو در جلسه کمیته اکتشاف شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با تأکید بر اهمیت اکتشاف و حفاری در نقاط امید بخشی معدنی کشور تأثیر آن در رشد و توسعه اقتصادی گفت: معدان، ثروت عظیمی است که در جای جای این کشور پنهان و نهفته است و سرمایه بزرگی برای توسعه کشور محسوب می‌گردد. مهندس تقی زاده از مهمترین مزیت‌های بهره‌برداری از معدان را ارزش افزایی منابع اقتصادی، ایجاد اشتغال، توسعه مناطق کم‌برخوردار و دستیابی به دانش و تکنولوژی دانست و گفت: در حال حاضر این شرکت با تهیه ۸ دستگاه حفاری عمیق و تشکیل تیمی توانمند از کارشناسان و متخصصان حفاری کشور قادر است علاوه بر انجام عملیات اکتشاف و حفاری در کویر مرکزی ایران در هر نقطه از کشور نیز خدمات اکتشافی خود را به هر نقطه‌ای ارائه دهد. مدیر عامل چادرملو همچنین ضمن دعوت از تمامی متخصصان اکتشاف و حفاری افزود: برنامه ریزی لازم برای آموزش و تربیت نیروهای متخصص برای تأمین نیاز شرکت و تشکیل تیم‌های اکتشاف انجام شده است و در حال حاضر ۱۵۰ نفر در حال طی کردن دوره‌های آموزشی هستند. وی تصریح کرد در عین حال مقدمات داخلی سازی تجهیزات مورد نیاز حفاری و مطالعات اکتشافی را با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان، مراکز علمی و پژوهشی و قطعه سازان داخلی آغاز کرده ایم. و امیدواریم در آینده نزدیک به یکی از شرکت‌های توانمند در امر اکتشاف و حفاری در خاورمیانه تبدیل شویم. در ادامه این جلسه گزارشی از روند عملیات اجرایی پهنه معدنی D۱۹ در مجاورت معدن چادرملو ارائه شد.



### مسعود بادین در جمع فرماندهان مرکز بسیج وزارت امور اقتصادی و دارایی:

## مدیر عامل بیمه آسیا عملکرد صنعت بیمه در اقتصاد مقاومتی را تشریح کرد

کرونا پرداخت کرده و محصولات جدید بیمه ای در ارتباط با درمان بیماری کرونا و پوشش کسب و کارها در مقابل خطرات اپیدمی، سیل، زلزله، و بحران‌های سیاسی ارائه کرده است.

مسعود بادین، از دیگر اقدامات مهم صنعت بیمه در راستای اقتصاد مقاومتی را افزایش ظرفیت بیمه‌گری و مشارکت‌های راهبردی شرکت‌های بیمه از طریق افزایش قابل توجه سرمایه شرکت‌های بزرگ بیمه‌ای و ایجاد و گسترش کنسرسیوم‌های بیمه‌ای برای پوشش ریسک‌های بزرگ در سال‌های اخیر برشمرد و گفت: مواجهه با تحریم‌های ظالمانه و موانع موجود آمده در انتقال ریسک و اخذ پوشش‌های انکابی به ویژه در صنعت حمل و نقل دریایی و ریسک‌های فاجعه‌آمیز، منجر به اتخاذ راهبردها و اقداماتی در صنعت بیمه از قبیل تشکیل کمیته و کارگروه ویژه مقابله با تحریم صنعت بیمه و همچنین تقویت و افزایش ظرفیت بازار انکابی داخلی کشور شد. مدیرعامل بیمه آسیا در اقدامات ارزنده صنعت بیمه در ارائه خدمات به آحاد مردم را اهتمام در پرداخت سریع و کامل خسارت‌ها به مردم و واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ برشمرد.

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج بیمه آسیا در پایان بر توجه به مدیریت جهادی و بسیج ملی در پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی تأکید کرد.



سیاسی و ریسک‌های فاجعه‌آمیز، ارتقاء ظرفیت مجاز نگهداری و ظرفیت مجاز قبولی انکابی شرکت‌های بیمه، توسعه مشارکت‌های راهبردی بیمه به منظور ارتقاء ظرفیت بیمه‌گری، افزایش توانگری شرکت‌های بیمه، توسعه فضای کسب و کار، ارتقاء دسترسی مردم به پوشش‌ها و خدمات بیمه و بازار سرمایه تشریح کرد.

وی درباره اقدامات صنعت بیمه در زمینه همگامی با بحران‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و ریسک‌های فاجعه‌آمیز گفت: صنعت بیمه تا کنون بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال در پوشش بیماری

مسعود بادین مدیرعامل و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج بیمه آسیا به نمایندگی از پایگاه‌های بسیج صنعت بیمه کشور، در مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس که با حضور وزیر اقتصاد، فرمانده اعضای شورای مرکز مقاومت بسیج وزارت امور اقتصادی و دارایی و فرماندهان حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج تابعه این وزارتخانه برگزار شد، در گزارشی، نقش تأثیرگذار صنعت بیمه در اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، مدیرعامل و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج بیمه آسیا در این مراسم با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر اقتصاد مقاومتی به عنوان یکی از الزامات سیاست گذاری اقتصادی کشور اظهار داشت: صنعت بیمه در سال‌های اخیر و به ویژه امسال، در راستای تحقق شعار "تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها" تمام تلاش خود را از طریق پوشش ریسک‌ها و ارائه خدمات به تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی، همراهی با آحاد مردم در بحران کرونا و نقش آفرینی در بازار سرمایه، انجام داده است.

فرمانده پایگاه بسیج بیمه آسیا، اهم اقدامات صنعت بیمه در راستای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی را در محورهای مسئولیت اجتماعی، همگامی با بحران‌های اقتصادی، اجتماعی،

### تقدیر از حمایت مالی بانک مسکن در پوشش معنوی شور عاطفه‌ها



مدیر کل کمیته امداد خمینی(ره) استان چهارمحال و بختیاری، ضمن تشکر از افراد خیری که با حمایت‌های نقدی و غیرنقدی خود در پوشش شور عاطفه هامشارکت داشتند از بانک مسکن بابت حمایت‌های مالی و مشارکت در این پوشش تقدیر کرد.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن- هیئنا، بانک مسکن در راستای تداوم عمل به مسوولیت اجتماعی خود، همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و مقارن با هفته دفاع مقدس و اربعین حسینی، در مراسم معنوی شور عاطفه‌ها که با هدف تأمین مایحتاج ضروری دانش‌آموزان نیازمند، با میزبانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان چهارمحال و بختیاری، اداره کل آموزش و پرورش استان و هلال احمر استان در محل دبیرستان فجر اسلام شهرکرد برگزار شده بود، شرکت کرد. در این مراسم معنوی که با پوشش خبری و رسانه‌ای وسیعی همراه بود و همچنین حجت‌الاسلام و المسلمین نیکونام امام جمعه شهرکرد و برخی از مسوولین استانی حضور داشتند، مدیر شعب بانک مسکن استان و جمعی از همکاران مدیریت با حضور خود در این مراسم حمایت خود از این طرح را با تهیه بیش از ۱۵۰ بسته لوازم التحریر برای دانش‌آموزان نیازمند سطح استان اعلام کردند. در این مراسم، جاسم محمدی فارس‌نی مدیر کل کمیته امداد استان ضمن گرامیداشت ایام سوگوارى اربعین حسینی، از حضور پرهمر خیرین و حمایت پرشور این عزیزان از پوشش شور عاطفه‌ها تقدیر و خاطر نشان کرد؛ این پوشش با هدف رفع مایحتاج تحصیلی دانش‌آموزان استان با شعار «با هم مشق محبت بنویسیم» از اواسط شهریور ماه در استان شروع شده و تا نیمه مهر ماه ادامه خواهد داشت.

مدیر کل کمیته امداد استان ضمن تشکر از افراد خیری که با حمایت‌های نقدی و غیرنقدی خود در این پوشش مشارکت داشتند از بانک‌ها و ادارات استان به ویژه بانک مسکن بابت حمایت‌های مالی و مشارکت در این پوشش تقدیر کرد.

نایب رییس کمیسیون عمران مجلس اعلام کرد

### اقدامات مناسب بانک مسکن در حمایت از خانه‌دار شدن



نایب رییس کمیسیون عمران مجلس با تأکید بر اینکه سهمیه بانک‌ها در قانون بودجه برای اختصاص تسهیلات مسکن مشخص شده است و دیگر جای نگرانی وجود ندارد گفت: در قانون جهش تولید و تأمین مسکن پیش‌بینی شده که بانک‌ها سالانه بخشی از منابع خود را به حوزه مسکن اختصاص دهند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا، سهم تسهیلات بانکی مسکن و ساختمان در سال‌های گذشته پنج درصد بود که امسال با اختصاص معادل ۳۶۰ هزار میلیارد تومان در بودجه ۱۴۰۰ به ۲۰ درصد خواهد رسید و این اقدام به اعتقاد بسیاری از فعالان بازار مسکن و کارشناسان می‌تواند به رونق ساخت و ساز به شدت کمک کند. اگر چه در طی سال‌های گذشته تنها بانکی که موفق شده بود در دادن تسهیلات مسکن به خوبی ایفای نقش کند بانک مسکن بود اما به گفته انبوه‌سازان مسکن تنها یک بانک نمی‌تواند بار سنگین عقب‌ماندگی عرضه از تقاضای مسکن را به دوش بکشد. حال سوال این است که آیا امسال بانک‌ها در کنار بانک تخصصی به پرداخت تسهیلات مسکن رغبت نشان خواهند داد و اینکه آیا با افزایش سقف تسهیلات ساخت و خرید مسکن در سال جاری، قانون جهش تولید مسکن را زیر سایه خود خواهد برد و اینکه آیا این روش‌های حمایتی خرید و ساخت مسکن با قانون جهش تولید مسکن هم‌مسیر و در یک برنامه قرار دارند؟ صدیف بدری نایب رییس کمیسیون عمران مجلس در پاسخ به این پرسش که آیا امسال بانک‌ها از پرداخت تسهیلات به بخش مسکن استقبال خواهند کرد؟ و اینکه آیا پرداخت تسهیلات خرید و ساخت مسکن، همان تسهیلاتی است که در بودجه ۱۴۰۰ و در قانون جهش تولید به آن اشاره شده؟ گفت: ابتدا باید به این نکته تأکید کنم که تسهیلاتی که در قانون بودجه ۱۴۰۰ و قانون جهش تولید و تأمین مسکن برای خانه‌های حمایتی به صراحت ذکر شده با وام‌های پرداختی از جانب بانک مسکن که در قالب ساخت و خرید مسکن از محل اوراق حق تقدم و حتی مسکن جوانان است تفاوت دارد. \* سهم تسهیلات مسکن امسال به ۲۰ درصد می‌رسد و ادامه داد:

آمارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد که سهم تسهیلات بانکی مسکن و ساختمان در سال‌های گذشته پنج درصد بوده است اما امسال با اختصاص معادل ۳۶۰ هزار میلیارد تومان در بودجه ۱۴۰۰ این عدد باید به ۲۰ درصد برسد. قطعا این اقدام با مشخص شدن سهمیه بانک‌ها در قانون بودجه خواهد شد تا بانک‌ها به خوبی در جریان حساسیت تولید مسکن و مزایای ساخت و ساز مسکن چه برای ایجاد اشتغال و چه برای کاهش فاصله میان عرضه و تقاضای مسکن قرار بگیرند. بدری با تأکید بر اینکه در قانون بودجه پیش‌بینی شده که ۳۶۰ هزار میلیارد تومان از منابع تسهیلاتی بانک‌ها به حوزه مسکن اختصاص داده شود که توسط بانک مرکزی سهمیه بانک‌ها مشخص شده است اظهار داشت: در قانون جهش تولید و تأمین مسکن پیش‌بینی شده که بانک‌ها سالانه بخشی از منابع خود را به حوزه مسکن اختصاص دهند بنابراین تمامی وام‌های حمایتی که در قوانین ذکر شده، با سود کم و مدت بازپرداخت ۲۰ ساله بوده و با بازپرداخت اقساط در توان متقاضیان اجرایی خواهد شد. نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه باز هم باید به این نکته تأکید کنم که تسهیلاتی که در قانون جهش تولید و تأمین مسکن برای ساخت خانه‌های حمایتی در نظر گرفته شده با وام‌های پرداختی از جانب بانک مسکن(وام خرید و ساخت و وام مسکن جوانان) متفاوت است اضافه کرد: وام یک میلیاردی مسکن جوانان و ۴۸۰ میلیون تومانی خرید ملک از محل اوراق حق تقدم راه کارهای مختلفی برای حمایت از خانه‌دار شدن مردم در شرایط فعلی است که این خود جای امیدواری دارد. بدری در پاسخ به این پرسش که آیا وام یک میلیاردی مسکن جوانان در آینده می‌تواند به خانه‌دار شدن جوانان و متقاضیان کمک کند؟ خاطر نشان کرد: وام یک میلیاردی مسکن، برای افرادی در نظر گرفته شده که با پس‌انداز

تصمیم دارند اندوخته‌ای برای مسکن داشته باشند. به هر حال در این وضعیت این اقدام یک روش حمایتی برای سرمایه‌گذاری در خرید مسکن است و پرداخت این گونه وام‌ها شاید تمامی نیازها را رفع نکنند، اما در این شرایط می‌تواند مناسب باشد. وی ادامه داد: هرچند باید برای میزان اقساط و بازپرداخت وام ۴۸۰ میلیون تومانی خرید مسکن بازنگری صورت گرفته و تا حدودی تعدیل شود تا کارگران و کارمندان و افراد فاقد مسکن امکان بازپرداخت اقساط را داشته باشند.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم افسانه رحیم دل با تسلیم دو برگ استمتهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۰ فرعی از ۴۳۹ اصلی واقع در بخش ۱ ارومیه به شماره سند ۹۹۹۶۷۹ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است مفقود نموده است و ملک مزبور در بیع شرط نبوده و برابر سند شماره - مورخه - دفتر - ارومیه نزد بانک - رهن میباشد و برابر سند شماره - مورخ - دفتر - ارومیه در حق - انتقال یافته است مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می‌باشد تا تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ رو زاعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ارومیه- عیسی عباسی  
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۱۱

#### مفقود گردیده

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیرین حسینی فرزندی تاروردی به شماره شناسنامه ۵۲۲۸۵ صادره از ارومیه در مقطع کارشناسی ارشد رشته روان‌شناسی بالینی صادر از واحد دانشگاهی آزاد اردبیل با شماره ۳۱۶۳۸/۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل به نشانی خ بسیج ارسال نماید .

#### مفقود گردیده

سند ماشین - برگ سبز خودروی سواری وانت پیکان مدل ۱۳۸۴ برنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۱۵-۴۴ق۴۷ و شماره موتور ۰۷۱۰۴۷۱۲۸۴ و شماره شناسی ۱۲۱۴۷۲۴۴ به نام عباس بخشی ملک طالش مفقود و از درجه اعتبارساقط است.

#### مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک دانگ فنگ مدل ۱۳۹۶ برنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی ۲۳۶۵۷۸-ایران ۱۵ و شماره موتور FA173B0020797 و شماره شناسی NAAE4CFZ4HX035020 به نام فریبا کوره پزفاخر مفقود و از درجه اعتبارساقط است.تبریز